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Bokningsvillkor och priser Vasaloppsveckan 2027 
 

Du kan avboka ditt boende själv i gästportalen på bokningssidan fram till 63 dagar innan ankomst. 

Från och med 1 januari måste kontakta oss via mail för att avboka.  

• Vid avbokning från och med den 1 januari återbetalas 50% av den avbokade summan. 

• Vid avbokning från och med 1 februari återbetalas 0% av summan. 

Torsdagen den 25 februari får ni checka in först efter klockan 17.00. (bäddning pågår) 

Incheckning: Tidigast kl 14:00   Utcheckning: Senast kl 10:00  

 

Kostnad om ej utcheckning i tid – 200 kr/person. I vissa fall tillåts senare utcheckning men detta ska 

vara överenskommet med oss innan.  

Fakturor skickas ut efter din vistelse på skolan. 

 

Priser 

 

Enkelrum på internat 1.250 kr/pers 
Första helgen finns möjlighet att boka enkelrum på skolans internat med egen  

dusch och toalett. Lakan-set ingår. 

Bädd i skolsal inklusive frukost 575 kr/pers 
I salarna finns 5-35 bäddar beroende på salens storlek. I boendet ingår madrass,  

filt och kudde. Under Lokal/bädd översikt ser du antal bäddar per sal. 

 

Vaktmästarbostaden 3.750 kr/natt 
Extrabädd (max 2 st) 600 kr/bädd 

Vill ni ha ett helt hus för er själva. Vaktmästarbostaden är en villa med tre  

sovrum med totalt 5 sängar. Två badrum, kök och TV-rum. Man kan boka till 

max 2 bäddar (madrassboende)  

 

Södra Flygeln 4.550 kr/natt 
Extrabädd (max 2 st) 600 kr/bädd 

Här kan ni boka bottenvåningen på ett fantastiskt fint hus. Det finns tre sovrum  

med totalt 5 sängar. Två badrum, kök, allrum och TV-rum. Det går att boka till  

extrabäddar för 600 kr/natt. Dessa bäddar måste du boka genom att kontakta 

oss.  
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Vilrummet för tre 1800 kr/rum 
Ett rum för två personer med en säng och två madrasser på golvet.   

 

Logement 600 kr/pers 
I varje logement finns 5 våningssängar inklusive täcke, kudde.  

Kullans logement för damer 10 platser 

Masens logement för herrar 10 platser 

  

Frukost 
Frukost ingår i alla boendealternativ. Onsdag – torsdag morgon den 3 och 4 mars är det 

självservering på frukost i nedre matsalen. 

 

Middag (ej alla dagar) 210 kr/pers 

Lakan-set (påslakan, lakan, örngott, stor och liten handduk) 150 kr/set 


